
水道
19-2　上水道管路総延長の推移

各年３月３１日現在　単位　ｍ
区分 当年度延長 管路総延長 備考

S.43 － 49,000
S.44 － 49,000
S.45 1,000 50,000
S.46 1,000 51,000
S.47 380 51,380
S.48 2,060 53,440
S.49 7,179 60,619
S.50 5,010 65,629
S.51 1,645 67,274
S.52 18,541 85,815
S.53 3,465 89,280
S.54 4,430 93,710
S.55 1,101 94,811
S.56 5,151 99,962
S.57 1,599 101,561
S.58 1,013 102,574
S.59 2,616 105,190 見直しの実施により累計を１２５，８９５に変更
S.60 2,265 128,160
S.61 3,070 131,230
S.62 1,459 132,689
S.63 1,195 133,884
H.1 5,404 139,288
H.2 7,013 146,301
H.3 0 146,301
H.4 12,784 159,085
H.5 2,177 161,262
H.6 840 162,102
H.7 1,291 163,393
H.8 9,683 173,076
H.9 3,021 176,097
H.10 2,066 178,163
H.11 1,919 180,082
H.12 2,490 182,572
H.13 0 182,572
H.14 4,121 186,693
H.15 △5,268 181,425 見直しの実施により累計の減少
H.16 1,253 182,678
H.17 9,062 191,740
H.18 △19,237 172,503 見直しの実施により累計の減少
H.19 8,273 180,776
H.20 4,899 185,675
H.21 6,401 192,076
H.22 758 192,834
H.23 441 193,275
H.24 1,040 194,315
H.25 1,668 195,983
H.26 6,001 201,984
H.27 756 202,740
H.28 4,635 207,375
H.29 8,991 216,366
H.30 305 216,671
R.1 188 216,859
R.2 4,583 221,442

資料：上下水道課


